
  
   Challenge Avenirs Martinique - 1 

 SAINT-ESPRIT
 22 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 22/01/2022 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 22/01/2022 à 15:55 

 50 Brasse-Nage Libre Dames et Messieurs - Sa 22/01/2022 à 16:00 

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 22/01/2022 à 16:30 
1.
2. MORNET Noémie 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. CERTAIN Jade 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 22/01/2022 à 16:30 
1.
2. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. JOSEPH Alycia-alexia 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. GENTELET Lexie 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 22/01/2022 à 16:30 
1. ROSIER Emma 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. MARTIAL Jeycia 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. ZACHELIN Nathanael Gabriel 2012 FRA AC FONGIROMON AT
4. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. LANISTA Thais Emmanuelle 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. MARIMOUTOU Mïa 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 22/01/2022 à 16:30 
1.
2. ANNETTE TAMARIN Evan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. SAINT-AIME Noé 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. TAYEE Mathis 2012 FRA AC FONGIROMON AT
5. ADELE Jayane 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 22/01/2022 à 16:30 
1. DORWLING -CARTER Sohan 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. VALDOR Wyllan 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. BERTRAND Frederick 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. JUSTON Soham Michel Henry 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. CADET Yohan 2011 FRA AC FONGIROMON AT
6. MAURICRACE Manoé 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 22/01/2022 à 16:30 
1. BOLO Théo 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. NARECE Julian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. JOACHIM Satya 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. DENNINGER Lucas 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. BERTRAND Sebastien 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 22/01/2022 à 16:30 
1. ALEXANDRE MANGATAL Solan 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
2. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. VERRES Ruthven 2011 FRA AC FONGIROMON AT
4. BONY SICOT Mathis 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. SAINT-AIME Cham 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. CHERI-ZECOTE Dorian 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 papillon Dames et 50 Dos-Brasse Messieurs - Sa 22/01/2022 à 16:30 

 25 Papillon Dames (Série) - Sa 22/01/2022 à 16:50 
1. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. ROSIER Emma 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. ZACHELIN Nathanael Gabriel 2012 FRA AC FONGIROMON AT
5. MARTIAL Jeycia 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 22/01/2022 à 16:50 
1.
2. DENNINGER Lucas 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. NARECE Julian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. BOLO Théo 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. ADELE Jayane 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 22/01/2022 à 16:50 
1. CHERI-ZECOTE Dorian 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. BONY SICOT Mathis 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. JUSTON Soham Michel Henry 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. VALDOR Wyllan 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 22/01/2022 à 16:50 
1. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. SAINT-AIME Noé 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. OZIER- LAFONTAINE Kéann 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. BALCAEN Gabriel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. BALDARA Bastian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. VILLARSIN Miguel 2012 BRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 22/01/2022 à 16:50 
1. JOS Raphael 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. BERTRAND Sebastien 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. DORWLING -CARTER Sohan 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. MAURICRACE Manoé 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. ANNETTE TAMARIN Evan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. JEAN Jalil 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 100 Nage Libre Dames et 25 Papillon Messieurs - Sa 22/01/2022 à 16:50 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 22/01/2022 à 17:10 
1.
2. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. ZACHELIN Nathanael Gabriel 2012 FRA AC FONGIROMON AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 22/01/2022 à 17:10 
1. DROUILLEAU Hanaé 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. MORNET Noémie 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. CERTAIN Jade 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.
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 25 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 22/01/2022 à 17:10 
1.
2. ALEXANDRE MANGATAL Solan 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. VERRES Ruthven 2011 FRA AC FONGIROMON AT
4. BERTRAND Frederick 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5.
6.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 22/01/2022 à 17:10 
1.
2. CADET Yohan 2011 FRA AC FONGIROMON AT
3. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. BALDARA Bastian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. VILLARSIN Miguel 2012 BRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 50 Dos-Brasse Dames et 100 Nage Libre Messieurs - Sa 22/01/2022 à 17:10 

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 22/01/2022 à 17:30 
1.
2. JOSEPH Alycia-alexia 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. MARIMOUTOU Mïa 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 22/01/2022 à 17:30 
1. LANISTA Thais Emmanuelle 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. JOSEPH Keyssi-ann 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. MARTIAL Jeycia 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 22/01/2022 à 17:30 
1.
2. SAINT-AIME Cham 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. VERRES Ruthven 2011 FRA AC FONGIROMON AT
4. BALDARA Bastian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. CADET Yohan 2011 FRA AC FONGIROMON AT
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 22/01/2022 à 17:30 
1. OZIER- LAFONTAINE Kéann 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. JEAN Jalil 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. ALEXANDRINE Sidney 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. DENNINGER Lucas 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. DAUCHY Titouan 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. BERTRAND Sebastien 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 22/01/2022 à 17:30 
1. CHERI-ZECOTE Dorian 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. ANNETTE TAMARIN Evan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. MAURICRACE Manoé 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. ALBERT Baptiste 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 22/01/2022 à 17:30 
1. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. BALCAEN Gabriel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. SAINT-AIME Noé 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. VILLARSIN Miguel 2012 BRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. BERTRAND Frederick 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. TAYEE Mathis 2012 FRA AC FONGIROMON AT

 25 Nage Libre Dames et Messieurs - Sa 22/01/2022 à 17:30 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 22/01/2022 à 17:50 
1.
2. MALOUDA LOUIS Romy 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. GENTELET Lexie 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. MARCHETY-BERMONT Kéren 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5.
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 22/01/2022 à 17:50 
1. ROSIER Emma 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. LANISTA Thais Emmanuelle 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. BIZET Mila 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. JOSEPH Keyssi-ann 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. BIDOYET Emelyne 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.
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 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 22/01/2022 à 17:50 
1. CHARLES-HELENE Jade 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. DROUILLEAU Hanaé 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. GASPARD Vilany 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. MARIMOUTOU Mïa 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. JOSEPH Alycia-alexia 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. DELBLOND ZOBEL Aurore 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 22/01/2022 à 17:50 
1.
2. OZIER- LAFONTAINE Kéann 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. ADENET-LOUVET Noé 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. JEAN Jalil 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. ADELE Jayane 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 22/01/2022 à 17:50 
1. DEMAR Nohame 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. NARECE Julian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. ALEXANDRE MANGATAL Solan 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. JOS Raphael 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. BOLO Théo 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. THEMIA Thaiviyan 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 22/01/2022 à 17:50 
1. BONY SICOT Mathis 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. VILO Alexys 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. CYPRIENNE YUNG-HING Giovany 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. DAUCHY Titouan 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. DORWLING -CARTER Sohan 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. JOACHIM Satya 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 22/01/2022 à 17:50 
1. AMORY Emmanuel 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. JUBENOT Jaden 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. TAYEE Mathis 2012 FRA AC FONGIROMON AT
4. ABRAMOVICI Jeremy 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. JUSTON Soham Michel Henry 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. VALDOR Wyllan 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 Fin de la réunion - Sa 22/01/2022 à 17:50 
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